
   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G.Solimene” 

VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88644-83956  e-mail: pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

Istituto Tecnico 

Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

Istituto Tecnico 

Tecnologico 
Agraria Agroalimentare 

Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

 

Liceo Classico 

 

Percorso di II Livello 

ITE 

 
Prot. n.  0001202 - C/34          Lavello, 28/02/2017 

ALBO  

Sito WEB 

Ditta Navazio Vincenzo & Figli – Melfi 

DETERMINAZIONE N. 31 

Oggetto : Determina   di Aggiudicazione procedura di affidamento diretto per la fornitura di 

Dispositivi di protezione individuali (art. 36, comma 2, lettera a del Decreto legislativo n. 50/2016). 

Codice fatturazione:UFZUGU - CIG: ZAD1D9A332 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 

- Vista la Determina n. 22 Prot.n. 907 - C/34 del 16/02/2017 con cui è sta avviata la procedura  di 

affidamento diretto per l’acquisto di  Dispositivi individuali di protezione da utilizzare durante le 

attività di Alternanza ScuolaLavoro; 

- Vista la richiesta di offerta di preventivo inoltrata agli operatori economici del settore; 

- Viste le offerte pervenute nelle modalità e termini prescritti;  

- Vista la Determina n. 28 Prot.n. 1099 – C/34 del 24/02/2017 con cui  si è proceduto alla nomina 

della Commissione di Aggiudicazione di cui all’art. 77 del Decreto legislativo n. 50/2016 ai fini 
della valutazione delle offerte pervenute; 

-  Preso atto che, in data 25/02/2017, alle ore 11.00, la Commissione ha esaminato le offerte pervenute 

ed ha redatto il relativo verbale; 

- Preso atto del verbale redatto dalla Commissione 

 

DETERMINA 
 

di approvare l’esito e il verbale di gara;  

di aggiudicare la fornitura di Dispositivi di protezione individuale alla Ditta NAVAZIO VINCENZO E 

FIGLI,11/A, Via Carmine - 85025 Melfi (PZ) -  P.I. 00858270762 per l'importo complessivo di €. 
644,40;  

di far gravare la somma di €. 644,40 sull’Aggr. P31 del Programma annuale 2017; 
La relativa fattura, in formato elettronico, deve essere intestata a I.I.S. " G. Solimene" - Via A. Moro,1  - 

85024 Lavello (PZ) - C.F. 93001760763. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 

 

  
 

 

 

mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it

		2017-03-01T16:19:25+0000
	DELL'AQUILA ANNA




